[bookmark: _GoBack]共青团贵州大学委员会文件

关于组织开展2016年“中国电信奖学金”
暨“践行社会主义核心价值观先进个人”
贵州大学遴选寻访活动的预通知

各学院、各培养单位：
为在广大青年学生中深入开展培育和践行社会主义核心价值观活动，同时发掘优秀典型和发挥示范作用，引领广大青年学生勤奋学习、砥砺品格、全面发展，为实现中国梦不懈奋斗，共青团中央、中国电信集团公司、全国学联将继续组织开展2016年“中国电信奖学金”暨“践行社会主义核心价值观先进个人”遴选寻访活动。根据《关于组织开展2016年“中国电信奖学金”暨“践行社会主义核心价值观先进个人”遴选寻访活动的通知的通知》的通知，结合我校实际，现将我校遴选寻访有关事项通知如下：
1、 参评对象
    我校全日制非成人教育的在校专科生、本科生、硕士研究生和博士研究生（均不含在职研究生）。
2、 参评条件
1．品学兼优，尤须具有良好的思想道德品质，在青年学生中能够起到可亲、可敬、可信、可学的榜样作用；
2．在培育和践行社会主义核心价值观活动中涌现出来的典型人物，代表着青春新榜样，能够通过本活动传递校园正能量；
3．在爱国奉献、道德弘扬、科技创新、自立创业、社会实践、志愿公益等方面有突出事迹或成就者可优先考虑。
4. “中国电信奖学金·飞Young奖”候选人需满足下列条件：2015-2016学年考试总成绩在本专业排前5名，入学以来历次考试没有不及格科目。
5. “中国电信奖学金·天翼奖”候选人需满足下列条件：（1）符合“中国电信奖学金·飞Young奖”参选条件。（2）创新创业能力较为突出，取得一定成果。如，获得国家专利、获得“挑战杯”系列竞赛或“创青春”创业大赛全国二等奖（银奖）以上奖励、创新成果被有关方面采纳应用、参与团中央和中国电信相关部门合作实施的“学子公司”计划并取得较好成果以及在其它创新创业活动中取得成果。（以上成果、奖励等需出具相关证明）。
三、奖项设置（全国范围）
分为“中国电信奖学金·天翼奖”暨“践行社会主义核心价值观先进个人标兵”、“中国电信奖学金·飞Young奖”暨“践行社会主义核心价值观先进个人”，具体设置如下。
（一）“中国电信奖学金·天翼奖”暨“践行社会主义核心价值观先进个人标兵”（50名）
1．每名学生奖励金额为人民币2万元
2．中国电信集团为有意愿的获奖学生优先安排岗位实习。
3．符合中国电信集团及所属单位招聘条件的，可予以直接录用。
（二）“中国电信奖学金·飞Young奖”暨“践行社会主义核心价值观先进个人”（1700名）
1．每名学生奖励金额为人民币5000元。
2．中国电信集团为有意愿的获奖学生优先安排岗位实习。
3．符合中国电信集团及所属单位招聘条件的，在同等条件下可优先录用。
    四、评选流程
1. 请参评的同学在5月16日中午12：00点前将参评材料交到校团委组织部。
2.  5月17日，校团委组织专家评委对参评学生材料进行评选，评选出3名学生并推荐至团省委。
3.  5月—6月，经过省级评委会、全国评委会层层选拔确定最终奖学金获得者名单。
    五、工作要求
1. 请各学院、各培养单位高度重视，广泛宣传，积极发动符合条件的同学申报。
2. 《2016年度“中国电信奖学金”申报表》（见附件1）、详细事迹材料、个人入学以来总成绩单及2015-2016学年度成绩排名证明、以及相关获奖证书、专利、论文支撑材料纸质档（及所有纸质材料的电子档）提交（拷贝）至校团委组织部。
3. 《2016年度“中国电信奖学金”申报汇总表》（见附件2）只需提交电子档，需与申请信息一致。
未尽事宜，另行通知。

地  址：贵州大学北校区中山园校团委组织部304室
联系人： 廖  银（老师）  15180811887
         黎谨榕（学生）  13638050599

附件：1、《2016年度“中国电信奖学金”申报表》
      2、《2016年度“中国电信奖学金”申报汇总表》

共青团贵州大学委员会
  2016年5月11日